
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 443/2021 

Prot. n. 0008874 del 04.02.2021 

Classif. VII/1 

 

 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO 

• il D.lgs 20/03/2001, n. 165, e in particolare l'art. 34 bis “Disposizioni in materia di 

mobilità; 

 

• l’art. 57 del CCNL Comparto Università 2006/2009; 

• l’Avviso di mobilità compartimentale prot. n. 0077772 del 30.10.2020 a n. 1 posto di 

Collaboratore Esperto Linguistico di madrelingua spagnola, variante ispano-americana, 

a tempo indeterminato, per le esigenze di Sapienza Università di Roma ed in particolare 

del Centro Linguistico di Ateneo; 

• che è pervenuta una domanda di mobilità compartimentale per la copertura del profilo 

professionale richiesto nel predetto Avviso 

 

CONSIDERATO 

• che occorre provvedere alla nomina di una Commissione di esperti per la verifica della 

professionalità della candidata a ricoprire le funzioni richieste dal predetto Avviso di 

mobilità compartimentale 

 

 

VALUTATA 

• da parte dell’Area Risorse Umane la qualifica e la congruità tecnica dei 
Componenti della Commissione giudicatrice 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

DISPONE 

 

E' nominata la seguente Commissione di esperti atta a verificare l'effettiva rispondenza della 

professionalità della candidata che ha prodotto domanda con le funzioni richieste dall’Avviso 

di mobilità compartimentale sopraccitato: 

 

Prof. Julian Santano Moreno     Direttore del Centro Linguistico di Ateneo           Presidente 

    Sapienza Università 

            

Prof.ssa Chiara Bolognese        P.A.  Lingua e letterature ispano-americane  Esperto 

    Dip. St. europei, amer. e interculturali       

    Sapienza Università     

             

Prof. Stefano Tedeschi   P.A.  Lingua e letterature ispano-americane Esperto 

    Dip. St. europei, amer. e interculturali       

    Sapienza Università     

 

Prof. Fernando Martinez  P.A. Lingua e traduz. spagnola           Esperto 

        De Carnero Calzada Dip. St. europei, amer. e interculturali   supplente 

    Sapienza Università    

 

Prof.ssa Debora Vaccari P. A. Lingua e traduz. spagnola   Esperto 

    Dip. Lettere e culture moderne      supplente 

    Sapienza Università                                 

  

Dr.ssa Maria Laura Pittalis         cat. EP area amm.ivo-gestionale             Segretario 

    Sapienza Università                     

 

Il presente dispositivo sarà acquisito agli atti.        

        

 

   F.to digitalmente 

Il Direttore Generale 

 


